
 

Zápis z hlasování VH MAS  

formou  „per rollam“ ze dne 11.10. 2019 

 

Dne 8.10.2019 byl členům VH MAS Hranicko zaslán email: 

 

Dobrý den členové VH MAS,  

na základě rozhodnutí předsedy Výboru MAS Vás tímto vyzýváme k hlasování per rollam v 

následujícímu bodu: 

1) Dovolba pátého člena Kontrolní komise MAS 

Důvodová zpráva: 

Ke dni 30.9.2019 ukončily Lázně Teplice nad Bečvou svoji činnost v MAS Hranicko z. s., zmocněný 

zástupce Lázní Teplic n.B. Zdeněk Růžička vykonával od 7.2.2018 funkci člena a zároveň předsedy 

Kontrolní komise MAS. Kontrolní komise MAS se tedy sešla dne 23.9.2019 a zvolila si ze svého středu 

nového předsedu Kontrolní komise, kterým se stala paní Vladimíra Kubešová zmocněná zástupkyně 

Tělocvičné jednoty SOKOL Hranice. 

Nyní je tedy potřeba dovolit pátého člena Kontrolní komise, se kterým bude uzavřena DPP do 

7.2.2021. 

Kontrolní komise MAS (počet členů Kontrolní komise MAS je 5 členů, člen může být zvolen opakovaně, 

mandát 3 roky, podrobněji ve Stanovách MAS Hranicko z. s., článek 12 zde). 

Složení Kontrolní komise MAS od 7..2.2018 do 7.2.2021: 

 Lázně Teplice nad Bečvou (Růžička Zdeněk) – konec členství v MAS 30.9.2019 

 Obec Rouské (Tvrdoňová Daniela) 
 Tělocvičná jednota SOKOL Hranice (Kubešová Vladimíra) 
 Ochránci Záhorské přírody a vod Býškovice, z.s. (Světlíková Jana) 
 Obec Teplice nad Bečvou (Pavela Marek) 

  

http://www.regionhranicko.cz/dokumenty/ropa/MAS_Hranicko-stanovy_verze11122017.pdf


 

Ve dnech 1.10. až 7.10.2019 probíhal sběr nominací a kandidatur, na základě sběru byl vytvořen 

seznam kandidátů a nominovaných pro dovolbu pátého člena Kontrolní komise MAS.  

Kandidáti a nominovaní k dovolbě pátého člena do Kontrolní 

komise MAS 8.10.2019 
  

  

Název 

organizace/jméno 

člena MAS 

Hranicko 

sektor 

(s=soukromý, 

v=veřejný) 

zájmová skupina 
obec 

působnosti 
zástupce v MAS 

kandidatura 

(K), 

nominace 

(N) 

iHranice.cz s.r.o. S 

ZS 3 = podnikání v 

ostatních 

oblastech 

Hranice Ing. Michal Ondra 

K 

 Na základě předsedou vyhlášeného hlasování VH MAS formou per-rollam Vás žádáme o hlasování 

k následujícímu usnesení: 

  

UVHMAS/31/2019  

VH MAS zvolila pátým členem KK MAS iHranice.cz s.r.o. 

Hlasovat můžete 3 variantami: Pro/Proti/Zdržel se. 

  

Prosím odpovězte na tento e-mail slovy PRO, PROTI nebo ZDRŽEL SE. 

Váš hlas tak bude zaznamenán. 

 Termín ukončení hlasování je do pátku 11.10.2019 do 12 hod. 

 

Dne 11.10.2019 ve 12 hod. bylo hlasování uzavřeno a vyhodnoceno.  

Hlasování VH MAS formou „per rollam“ k bodu Dovolba pátého člena Kontrolní komise MAS 

  Název organizace/jméno pro proti zdržel se 



 

1 Aeroklub Hranice, z.s. 1     

2 Berousková Karolina 1     

3 Březík Petr       

4 BSM - kovovýroba s.r.o.       

5 Český svaz včelařů, z.s., základní organizace Hranice       

6 Čoček Jiří       

7 Dostalík Jiří       

8 Eko.Prima Fin, spol. s r.o.       

9 ELIM Hranice o.p.s.       

10 GOLF CLUB Radíkov, z.s. 1     

11 Hlaváčková Blanka 1     

12 Hradil Arnošt       

13 Hranicko a.s. 1     

14 iHranice.cz s.r.o. 1     

15 Jednota spotřební družstvo v Uherském Ostrohu 1     

16 Juráň Jaroslav       

17 KOPČA LESY s.r.o.       

18 Kopecký František, Mgr. 1     

19 Městys Hustopeče nad Bečvou 1     

20 Mikroregion Hranicko 1     

21 Mikuš Radovan 1     

22 Obec Bělotín       

23 Obec Býškovice 1     

24 Obec Partutovice 1     

25 Obec Rouské   1   

26 Obec Skalička 1     

27 Obec Střítež nad Ludinou 1     

28 Obec Teplice nad Bečvou 1     

29 Ochránci Záhorské přírody a vod Býškovice, z.s. 1     

30 Sargánek, spol. s r.o.     1 

31 Sbor dobrovolných hasičů Rakov       

32 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Horní Újezd 1     

33 Skácel Vojtěch   1   

34 Ski klub Hranice, spolek       

35 Spolek Patriot       

36 Sportovní klub Rakov, občanské sdružení       

37 Statky Potštát a.s. 1     



 

38 Šnajdárek Oldřich 1     

39 Tělocvičná jednota SOKOL Hranice       

40 TJ Sokol Horní Újezd, z.s. 1     

41 TJ Sokol Slavíč, z.s.       

42 TJ Střítež nad Ludinou, z.s. 1     

43 Trna Jiří       

44 Troup Mirko 1     

45 Vahala Zdeněk       

46 Včelí království z.s.       

47 Wildner Miroslav, Mgr. 1     

48 Základní škola a Mateřská škola Bělotín 1     

49 Zemědělské družstvo Partutovice       

  25 2 1 
     

 UVHMAS/31/2019     

 VH MAS zvolila pátým členem KK MAS Hranicko.    

 Hlasovat můžete 3 variantami: Pro/Proti/Zdržel se.    

     
 

Výsledek hlasování: 

UVHMAS/31/2019  

VH MAS zvolila pátým členem KK MAS iHranice.cz s.r.o. 

 (pro: 25, proti: 2, zdržel se: 1) 

Při hlasování byla dodržena podmínka, že v součtu hlasů ani veřejný sektor, ani žádná ze 
zájmových skupin při hlasování nedisponuje více než 49% hlasovacích práv.  
 

 

Zapsala: Žaneta Rosová                     Ověřil: Vojtěch Skácel 

        Předseda Výboru MAS 


